Ut omnibus fidelibus defunctis requiem æternam
 donare digneris ¹, te rogamus.

Levántase el señor Obispo, y vuelto á los ordenandos con la
 mitra puesta, teniendo el báculo en la mano izquierda, los ben-
 dice con la derecha, permaneciendo ellos postrados, y dice:

Ut hos electos bene+dicere digneris, te rogamus.
 Ut hos electos bene+dicere et sancti+ficare dig-
 neris, te rogamus.
 Ut hos electos bene+dicere, sancti+ficare et conse-
 se+crare digneris, te rogamus.

Vuelve á postrarse como estaba antes, y siguen los cantores:

Ut nos exaudire digneris, **R.** Te rogamus, au-
 di nos.

Fili Dei, te rogamus.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, **R.** Parce
 nobis, Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, **R.** Exau-
 di nos, Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, **R.** Mise-
 rere nobis.

Christe, audi nos.

Christe, exaudi nos.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

Concluidas así las Letánias, levántase el señor Obispo y se
 sienta con mitra en el faldistorio ó silla ante el medio del altar,

¹ De estas mismas Letanias se podrá servir el seminarista
 para las rogativas, omitiendo estos tres versos; y en la bendi-
 cion de la pila bautismal fuera de los sábados y Pascua y Pen-
 tecostes en lugar de estos tres versos pondrá el siguiente: «Ut
 «Fontem istum ad regenerandum tibi novam prolem bene+di-
 cere et consecrare + digneris. Te rogamus, audi nos.

frente á los ordenandos, que quedan de rodillas. El arcediano dice en alta voz :

Recedant in partem qui ordinandi sunt Diaconi et Presbyteri.

Retiense á un lado los que se han de ordenar de diáconos y presbíteros.

Pasan estos á un lugar mas separado, pero desde el que puedan ver al señor Obispo celebrante, y se procede á ordenar los subdiáconos. Estos se colocan por órden formando circulo, arrodillados delante del señor Obispo, quien les hace esta amonestacion :

Adepturi, filii dilectissimi, officium Subdiaconatus, sedulo attendite quale ministerium vobis traditur. Subdiaconum enim oportet aquam ad ministerium altaris preparare; Diacono ministrare; pallas altaris, et corporalia abluere; Calicem et Patenam in usum sacrificii eidem offerre. Oblationes quæ veniunt in altare, panes propositionis vocantur. De ipsis oblationibus tantum debet in altare poni, quantum populo possit sufficere, ne aliquid putridum in sacrario remaneat. Pallæ quæ sunt in substratorio altaris, in alio vase debent lavari et in alio corporales pallæ. Ubi autem corporales pallæ lotæ fuerint, nullum aliud linteamen debet lavari; ipsaque lotionis aqua in baptisterium debet vergi. Studete itaque, ut ista visibilia ministeria quæ diximus, nitide, et diligentissime complentes, invisibilia horum exemplo perficiatis. Altare quidem sanctæ Ecclesiæ ipse est Christus, teste Joanne, qui in Apocalypsi sua altare aureum se vidisse perhibet stans ante thronum, in quo et per quem oblationes fidelium Deo Patri consecrantur. Cujus altaris pallæ et corporalia sunt membra Christi, scilicet fideles Dei, quibus Dominus quasi vestimentis pretiosis circumdatur, ut ait Psalmista: Dominus